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Tél.: 01 49 84 98 00 - Fax : 01 49 84 03 74

PORTAILS PIVOTANTS GAMME BETAFENCE

Ces portes sont fournies avec 
• remplissage barreaux tube carré 25x25
• serrure à canon européen provisoire de sécurité
• 3 clés, béquille double
• verrou de pied, sabot
• poteaux de ferrage
• avec frise défensive sur les portes barreaudées 

d’une hauteur � 2,00 m
• galvanisé et plastifié
• ouverture à 180°
• réversible : 4 sens d’ouverture au choix

Information délai :
Non stocké = Fabrication sur commande

Stock usine = 8 jours environ (prochain camion)

Stock dépôt Thiolon = Disponible à Fresnes

Ces portes sont fournies avec 
• remplissage panneau Nylofor 3D
• serrure à canon européen provisoire de sécurité
• 3 clés, béquille double
• verrou de pied, sabot
• poteaux de ferrage
• galvanisé et plastifié
• ouverture à 180°

60x40 80x80

60x40 80x80

60x40 80x80

60x40 100x100

60x60

60x60

60x60

100x100

140x140

140x140

140x140

CADRE

Info délai

POTEAUX PRIX Vert
6005

Gris 
7016

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

HAUTEUR

1,00 m
(1 vantail)

1,25 m
(1 vantail)

3,00 m
(2 vantaux)

4,00 m
(2 vantaux)

8,00 m
(2 vantaux)

6,00 m
(2 vantaux)

5,00 m
(2 vantaux)

LARGEUR
théorique

de passage

60x40 80x80

60x40 80x80

60x40 80x80

60x40 100x100

60x60

60x60

60x60

100x100

140x140

140x140

140x140

CADRE

Info délai

POTEAUX PRIX Vert
6005

Gris 
7016

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,25 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

1,50 m

1,75 m

2,00 m

HAUTEUR

1,00 m
(1 vantail)

1,25 m
(1 vantail)

3,00 m
(2 vantaux)

4,00 m
(2 vantaux)

8,00 m
(2 vantaux)

6,00 m
(2 vantaux)

5,00 m
(2 vantaux)

LARGEUR
théorique

de passage

Prix  en €

GAMME ROBUSTA

GAMME NYLOFOR
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Tél.: 01 49 84 98 00 - Fax : 01 49 84 03 74

PORTAILS BARREAUDAGE  SUR MESURES

PORTAILS BARREAUDAGE  SUR MESURES - SUITE

Les prix sont valables en coloris :  VERT 6005, 6009, BLANC 9010, 
GRIS 7016, NOIR 9005

Les prix sont valables en coloris :  VERT 6005, GRIS 7016, NOIR 9005

Hauteur jusqu’à 2m00 :
Barreaux tube carré 25x25 (Tyro) ou rond diam.
26 mm (Vesta)

Hauteur > à 2m00 :
Barreaux tube carré 30x30 (Tyro) ou rond diam.
30 mm (Vesta)

Lisse supérieure complémentaire pour vantail >
2m50

Ces portes sont fournies avec 
• serrure à canon européen provisoire
• 3 clés, béquille double
• verrou de pied, sabot
• arrêts portes ouvertes (sauf portillon)
• poteaux de ferrage

Prix unit. en €

50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50
50 x 50

CADRE

80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80
80 x 80

100 x 100
100 x 100
100 x 100

POTEAUX
TYRO 

OU VESTA

1,00 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,00 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,00 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m

HAUTEUR

1,00 m
(1 vantail)

1,50 m
(1 vantail)

2,00 m
(2 vantaux)

4,00 m
(2 vantaux)

3,00 m
(2 vantaux)

LARGEUR
théorique

de passage

50 x 50
50 x 50
50 x 50

70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50
70 x 50 et 50 x 50

CADRE

100 x 100
100 x 100
100 x 100
120 x 120
120 x 120
120 x 120
120 x 120
120 x 120
120 x 120
150 x 150
150 x 150
150 x 150
150 x 150
150 x 150
150 x 150
160 x 160
160 x 160
160 x 160

POTEAUX
TYRO 

OU VESTA

1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m
1,50 m
2,00 m
2,50 m

HAUTEUR

5,00 m
(2 vantaux)

6,00 m
(2 vantaux)

7,00 m
(2 vantaux)

9,00 m
(2 vantaux)

10,00 m
(2 vantaux)

8,00 m
(2 vantaux)

LARGEUR
théorique

de passage

Calculez votre prix :
Pour largeur spéciale > prix de la largeur supérieure
Pour hauteur spéciale > prix de la hauteur supérieure

Calculez votre prix :
Pour largeur spéciale > prix de la largeur supérieure
Pour hauteur spéciale > prix de la hauteur supérieure

Les prix listés ci-dessous ne tiennent compte d’aucune option.
Les portails sont fournis avec :
• 2 arrêts de porte
• Une butée centrale
• Serrure à canon européen provisoire
• 3 clés béquille double
• Gonds réglables
• 2 poteaux à sceller

Modèles assortis aux grilles présentées page 16, 17 et 18

Fourniture et adaptation
d’une gâche électrique

Fourniture et adaptation 
de 2 ventouses
électromagnétiques 
et d’un bandeau de
protection

Découpe des poteaux et
réservation pour installation 
d’un digicode ou d’une
platine VIGIK 
(poteaux de section 
80 x 80 à 200 x 200)

Trappes de visite pour
intervention électrique

Fourniture et adaption 
d’un ferme-porte

Prix sur devis 
Nous consulter

OPTIONS

Prix unit. en €

ORION MYKADOO
GAMME

ARTTRIUM
MONACO

PLUS
MONACO

ECONOMY
GENUA
PLUS

1,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

HAUTEUR

1,00 m
(1 vantail)

1,50 m
(1 vantail)

2,00 m
(2 vantaux)

3,00 m
(2 vantaux)

5,00 m
(2 vantaux)

4,00 m
(2 vantaux)

LARGEUR
théorique

de passage


