PORTAILS PIVOTANTS GAMME BETAFENCE

GAMME ROBUSTA



Ces portes sont fournies avec

- remplissage barreaux tube carré 25x25
- serrure à canon européen provisoire de sécurité
- 3 clés, béquille double
- verrou de pied, sabotpoteaux de ferrage
- avec frise défensive sur les portes barreaudées d'une hauteur ≥ 2,00 m
- galvanisé et plastifié
- ouverture à 180°
- réversible : 4 sens d'ouverture au choix

GAMME NYLOFOR



Ces portes sont fournies avec

- remplissage panneau Nylofor 3D
- serrure à canon européen provisoire de sécurité
- 3 clés, béquille double
- verrou de pied, sabot
- poteaux de ferrage
- galvanisé et plastifié
- ouverture à 180°



Information délai :

Non stocké = Fabrication sur commande Stock usine = 8 jours environ (prochain camion) Stock dépôt Thiolon = Disponible à Fresnes

LARGEUR					Info délai	
théorique de passage	HAUTEUR	CADRE	POTEAUX	PRIX	Vert 6005	Gris 7016
	1,25 m					
1,00 m	1,50 m	60x40	80x80			
(1 vantail)	1,75 m	00,40	00,00			
	2,00 m					
	1,25 m					
1,25 m	1,50 m	00.40	80x80			
(1 vantail)	1,75 m	60x40				
	2,00 m					
	1,25 m		80x80			
3,00 m	1,50 m	60x40				
(2 vantaux)	1,75 m					
	2,00 m					
	1,25 m		100x100			
4,00 m	1,50 m	60x40				
(2 vantaux)	1,75 m					
	2,00 m					
5,00 m (2 vantaux)	1,50 m		100x100			
	1,75 m	60x60				
	2,00 m		140x140			
6,00 m (2 vantaux)	1,50 m		140x140			
	1,75 m	60x60				
	2,00 m					
8,00 m	1,50 m					
(2 vantaux)	1,75 m	60x60	140x140			
	2,00 m					

LARGEUR					Info délai	
théorique de passage	HAUTEUR	CADRE	POTEAUX	PRIX	Vert 6005	Gris 7016
	1,25 m					
1,00 m	1,50 m	60x40	80x80			
(1 vantail)	1,75 m	COXIC	COAGO			
	2,00 m					
	1,25 m					
1,25 m	1,50 m	00.40	80x80			
(1 vantail)	1,75 m	60x40				
	2,00 m					
	1,25 m		80x80			
3,00 m	1,50 m	60x40				
(2 vantaux)	1,75 m					
	2,00 m					
	1,25 m		100x100			
4,00 m	1,50 m	60x40				
(2 vantaux)	1,75 m					
	2,00 m					
5,00 m	1,50 m		100x100			
(2 vantaux)	1,75 m	60x60				
	2,00 m		140x140			
6,00 m (2 vantaux)	1,50 m					
	1,75 m	60x60	140x140			
	2,00 m					
8,00 m	1,50 m					
(2 vantaux)	1,75 m	60x60	140x140			
	2,00 m					

Prix en €

Produits en stock:

PORTAILS BARREAUDAGE SUR MESURES



Les prix sont valables en coloris : VERT 6005, 6009, BLANC 9010, **GRIS 7016, NOIR 9005**

Hauteur jusqu'à 2m00 :

Barreaux tube carré 25x25 (Tyro) ou rond diam. 26 mm (Vesta)

Hauteur > à 2m00 :

Barreaux tube carré 30x30 (Tyro) ou rond diam. 30 mm (Vesta)

Lisse supérieure complémentaire pour vantail > 2m50

Ces portes sont fournies avec

- serrure à canon européen provisoire
- 3 clés, béquille double
- · verrou de pied, sabot
- arrêts portes ouvertes (sauf portillon)
- poteaux de ferrage

Calculez votre prix:

Pour largeur spéciale > prix de la largeur supérieure Pour hauteur spéciale > prix de la hauteur supérieure

LARGEUR théorique de passage	HAUTEUR	CADRE	POTEAUX	TYRO OU VESTA
	1,00 m	50 x 50	80 x 80	
1.00	1,50 m	50 x 50	80 x 80	
1,00 m	2,00 m	50 x 50	80 x 80	
(1 vantail)	2,50 m	50 x 50	80 x 80	
	1,00 m	50 x 50	80 x 80	
1,50 m	1,50 m	50 x 50	80 x 80	
(1 vantail)	2,00 m	50 x 50	80 x 80	
	2,50 m	50 x 50	80 x 80	
	1,00 m	50 x 50	80 x 80	
2,00 m	1,50 m	50 x 50	80 x 80	
(2 vantaux)	2,00 m	50 x 50	80 x 80	
	2,50 m	50 x 50	80 x 80	
3,00 m	1,50 m	50 x 50	80 x 80	
(2 vantaux)	2,00 m	50 x 50	80 x 80	
(2 varitaux)	2,50 m	50 x 50	80 x 80	
4.00	1,50 m	50 x 50	100 x 100	
4,00 m	2,00 m	50 x 50	100 x 100	
(2 vantaux)	2,50 m	50 x 50	100 x 100	

LARGEUR théorique de passage	HAUTEUR	CADRE	POTEAUX	TYRO OU VESTA	
F.00	1,50 m	50 x 50	100 x 100		
5,00 m	2,00 m	50 x 50	100 x 100		
(2 vantaux)	2,50 m	50 x 50	100 x 100		
0.00	1,50 m	70 x 50 et 50 x 50	120 x 120		
6,00 m	2,00 m	70 x 50 et 50 x 50	120 x 120		
(2 vantaux)	2,50 m	70 x 50 et 50 x 50	120 x 120		
	1,50 m	70 x 50 et 50 x 50	120 x 120		
7,00 m	2,00 m	70 x 50 et 50 x 50	120 x 120		
(2 vantaux)	2,50 m	70 x 50 et 50 x 50	120 x 120		
0.00	1,50 m	70 x 50 et 50 x 50	150 x 150		
8,00 m	2,00 m	70 x 50 et 50 x 50	150 x 150		
(2 vantaux)	2,50 m	70 x 50 et 50 x 50	150 x 150		
9,00 m (2 vantaux)	1,50 m	70 x 50 et 50 x 50	150 x 150		
	2,00 m	70 x 50 et 50 x 50	150 x 150		
	2,50 m	70 x 50 et 50 x 50	150 x 150		
10,00 m (2 vantaux)	1,50 m	70 x 50 et 50 x 50	160 x 160		
	2,00 m	70 x 50 et 50 x 50	160 x 160		
	2,50 m	70 x 50 et 50 x 50	160 x 160		

Prix unit. en €

PORTAILS BARREAUDAGE SUR MESURES - SUITE

Modèles assortis aux grilles présentées page 16, 17 et 18

Les prix listés ci-dessous ne tiennent compte d'aucune option. Les portails sont fournis avec :

- 2 arrêts de porte
- · Une butée centrale
- · Serrure à canon européen provisoire
- 3 clés béquille double
- Gonds réglables
- · 2 poteaux à sceller

OPTIONS

Fourniture et adaptation d'une gâche électrique

Fourniture et adaptation de 2 ventouses électromagnétiques et d'un bandeau de protection

Découpe des poteaux et réservation pour installation d'un digicode ou d'une platine VIGIK (poteaux de section 80 x 80 à 200 x 200)

Trappes de visite pour intervention électrique

Fourniture et adaption d'un ferme-porte

Prix sur devis Nous consulter

Calculez votre prix: Pour largeur spéciale > prix de la largeur supérieure Pour hauteur spéciale > prix de la hauteur supérieure

Les prix sont valables en coloris : VERT 6005, GRIS 7016, NOIR 9005

Prix unit. en €

LARGEUR théorique de passage	HAUTEUR	ORION	MYKADOO	GAMME ARTTRIUM	MONACO PLUS	MONACO ECONOMY	GENUA PLUS
	1,00 m						
1,00 m	1,50 m						
(1 vantail)	1,80 m						
	2,00 m						
1,50 m	1,50 m						
(1 vantail)	1,80 m						
(1 varian)	2,00 m						
2,00 m	1,50 m						
(2 vantaux)	1,80 m						
(= 10.110.10.11)	2,00 m						
0.00	1,50 m						
3,00 m (2 vantaux)	1,80 m						
(2 varilaux)	2,00 m						
	1,50 m						
4,00 m (2 vantaux)	1,80 m						
	2,00 m						
5,00 m (2 vantaux)	1,50 m						
	1,80 m						
	2,00 m						

Produits en stock :

Produits sur commande :